
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 19-07-2018 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                               Αριθ. Πρ.:  35772                        
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                       
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: Κοµνούλια Ανθή  
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 213 2022089 
Fax ����: 213 202 2106 
E-mail: komnoulia@pireasnet.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                   ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ    

Έχοντας υπόψη : 

1. Το αίτηµα του Τµήµατος Προσωπικού Ιδιωτικού ∆ικαίου της ∆/νσης Ανθρωπίνου ∆υναµικού & Κατάρτισης .  

2. Την µε αρ. 450/27-06-2018 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής σχετικά µε την έγκριση δαπάνης & διάθεση 

πίστωσης µε Α∆Α: 7ΜΙΝΩΞΥ-Λ43, Κ.Α.: 10.6264.01 και  α/α Μητρ. ∆εσ.: 1055. 

3. Tην µε αρ. πρωτ. ∆ 407/03-07-2018   Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε Α∆Α: 64ΘΜΩΞΥ-ΡΝΖ 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ). 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120. 

7. Προεδρικό ∆ιάταγµα 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016). 

8. Τις  µε αρ. πρωτ. 11535/59/16/3/2017 & 32803/180/09-08-2017 Αποφάσεις  ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε 

Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες. 

9. Την µε αρ. πρωτ. 4812/2018 Πρόσκληση του ∆ήµου µας . 

10. Τις µε αρ. 517/17  & 682/17 αποφάσεις  της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης επιτροπών διενέργειας 

διαγωνισµών - αξιολόγησης προσφορών προµηθειών και υπηρεσιών  

11. Το υπ’ αριθµό 01/2018 πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Εγκρίνουµε την προµήθεια και εργασία µε τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και αναθέτουµε στον «Α. 

ΒΛΑΣΙΑ∆ΗΣ - Η. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ Ο.Ε.», που εδρεύει: Ευριπίδου 59-61 Πειραιά, µε ΑΦΜ: 084239443, ∆ΟΥ: Α' 

ΠΕΙΡΑΙΑ, ΤΗΛ: 210 4222778, την επισκευή και συντήρηση του παρακάτω µηχανήµατος : 

 
                                                              

    Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

και µε ειδική εντολή 

             Η 

 

                                     ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                              

                                                                                                                      ΓΛΥΚΑ – ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ΤΙΜΗ ΦΠΑ24% ΣΥΝΟΛΟ 
DEVELOP ineo 161 207,02 € 49,68€ 256,70 € 

συνολικής δαπάνης 207,02 € πλέον ΦΠΑ 24% του Τµήµατος Προσωπικού Ιδιωτικού ∆ικαίου της ∆/νσης 

Ανθρωπίνου ∆υναµικού & Κατάρτισης ,  σε βάρος του Κ.Α.: 10.6264.01, και α/α Μητρ. ∆εσ.: 1055  (CPV 

30121100-4). 

ΑΔΑ: 7ΑΙ0ΩΞΥ-ΑΙ9
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.07.25 09:54:16
EEST
Reason:
Location: Athens

18AWRD003477603 2018-07-25


